
1 

 

Основна школа „Браћа Барух“ 

Деспота Ђурђа 2 

11000 Београд 

Број: 1355/1a 

Датум: 27.02.2019. године 

 

 На основу члана 51 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), Школски одбор Основне школе 

„Браћа Барух“, на седници одржаној 27.02.2019. године, доноси 

 

План јавних набавки за 2019. годину 

 

  

Редни 

број 

Предмет јавне набавке Процењена 

вредност јавне 

набавке 

Врста 

поступка јавне 

набавке 

Оквирни датум 

покретања 

поступка 

Оквирни датум 

закључења 

уговора 

Оквирни рок 

трајања уговора 

1. Електрична енергија 

 

791.667,00 

динара 

поступак јавне 

набавке мале 

вредности 

01.05.2019. 

године 

20.05.2019. 

године 

годину дана 

2. Екскурзије и наставе у природи 6.000.000,00 

динара 

отворени 

поступак 

01.08.2019. 

године 

15.09.2019. 

године 

девет месеци 

3. Услуга достављања припремљених 

оброка у школу 

3.666.667,00 

динара 

поступак јавне 

набавке мале 

вредности 

01.10.2019. 

године 

01.11.2019. 

године 

годину дана 

 

 Овај План ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Председник Школског одбора 

 


